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SJ 23/24 Stundenplan

Unterstufe A Sarah Bachmann

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG
2 2 2 2

BS
D/IF

2

08.10 -
08.55
08.55 -
09.40

Schwimmen

BS

Schwimmen

10.10 -
10.55
10.55 -
11.40

MGA

13.50 -
14.35
14.35 -

15.20 IF
15.25 -

16.10 ;

Daz

3
BS
Wald*
BS
Wald*

" Sarah Bachmann * 14-taglich

. Sabrina Schméah (FLP) 1.Klasse in den geraden Wochen
Dominik Nussbaumer (FLP, IF, DaZ) 2 Kasse In den ungeraden Wochen
Mirjam Klinger (FLP)

Cornelia Orendain (MGA)

Doris Tortelli (Schwimmen)

M: Mathe E: Englisch NMG:  Natur Mensch Gesellschaft MGA:  Musikalische Grundausbildung
D: Deutsch BS:  Bewegung und Sport TTG:  Technisches und Textiles Gestalten
MU:  Musik BG: Bildnerisches Gestalten RKE: Religionen Kulturen Ethik



